

PEŁNOMOCNICTWO

SOGESSUR S.A., zakład ubezpieczeń w formie spółki akcyjnej prowadzący działalność w zakresie pozostałych ubezpieczeń osobowych oraz ubezpieczeń majątkowych utworzony i działający zgodnie z prawem francuskim, o kapitale zakładowym: 33 825 000,00 Euro, z siedzibą pod adresem: Tour D2, 17 Bis Place Des Reflets, 92919 Paris La Défense Cedex, Francja, zarejestrowany we Francji pod numerem spółki 379 846 637 R.C.S Nanterre,

działający w Polsce poprzez oddział **SOGESSUR S.A. ODDZIAŁ W POLSCE**, z siedzibą we Wrocławiu 50-062, ul. Plac Solny 16, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000532682, NIP 101-000-70-62, zwany dalej „Sogessur” lub „Ubezpieczyciel”

reprezentowany przez: Thibaut Frémy, Dyrektora Oddziału SOGESSUR S.A. Oddział w Polsce

niniejszym udziela:

4INSURANCE SGIP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Świętego Antoniego 9, 50-073 Wrocław, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0001109013, NIP: 8971938670, REGON: 528845071, o kapitale zakładowym w wysokości 10 500 PLN zwany dalej „Agentem”,

pełnomocnictwa do:

wykonywania w imieniu Sogessur czynności agencyjnych w ramach dystrybucji ubezpieczeń, tj. podejmowania czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów ubezpieczenia zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczenia, przepisami prawa i postanowieniami Umowy Agencyjnej z dnia 02 lipca 2024 r., obowiązującymi w dacie wykonywania czynności agencyjnych, jak również do udzielania pomocy w administrowaniu i wykonywaniu umów ubezpieczenia, w zakresie wymienionych poniżej rodzajów ubezpieczeń Działu II (zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej) oraz do poziomu niżej wymienionych sum ubezpieczenia:

- **zakres działalności Agenta:** wykonywanie w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela dystrybucji ubezpieczeń w zakresie grupy 1, 3, 9, 10 Działu II zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej;
- **wysokość maksymalnych sumy ubezpieczenia lub sumy gwarancyjnej, na jaką Agent może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia:**

Dział i grupa zgodnie z załącznikiem do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej	Rodzaj umowy ubezpieczenia	Maksymalna Suma Ubezpieczenia
Dział II, grupa 1 Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej	Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Kierowcy i Pasażerów (NNW)	10 000 PLN (umowa ubezpieczenia OWU/SMF/NNW)
Dział II, grupa 3 Ubezpieczenia casco pojazdów lądowych, z wyjątkiem pojazdów szynowych	Ubezpieczenie Pojazdów Mechanicznych od kradzieży, zniszczenia lub uszkodzenia	Kwota odpowiadająca wartości pojazdu określonej zgodnie z OWU, lecz nieprzekraczająca 500 000 PLN (umowa ubezpieczenia OWU/SMF/AC)
Dział II, grupa 9 Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych (jeżeli nie zostały ujęte w grupach 3, 4, 5, 6 lub 7), wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny (jak np. kradzież), jeżeli przyczyny te nie są ujęte w grupie 8	Ubezpieczenie Bagażu Podróżnego, Ubezpieczenie Kluczyków	1 500 PLN (umowa ubezpieczenia OWU/SMF/AC)
Dział II, grupa 10 Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wszelkiego rodzaju, wynikającej z posiadania i użytkowania pojazdów lądowych z napędem własnym, łącznie z ubezpieczeniem odpowiedzialności przewoźnika	Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych (OC)	Suma gwarancyjna dla szkód na osobie zgodnie z Ustawą o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych - 29 876 400 PLN Suma gwarancyjna dla szkód na mieniu zgodnie z Ustawą o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych - 6 021 600 PLN

W zakresie niniejszego pełnomocnictwa Agent jest uprawniony również do zmiany umów ubezpieczenia, przyjmowania oświadczeń klienta o wypowiedzeniu / odstąpieniu od umowy ubezpieczenia, inkasowania składki ubezpieczeniowej oraz składania oświadczeń o wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia ze skutkiem natychmiastowym z powodu braku zapłaty składki ubezpieczeniowej w terminie.

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Agenta do wykonywania czynności agencyjnych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Niniejsze pełnomocnictwo odwołuje pełnomocnictwo z dnia 03.07.2024r. i zostaje udzielone na czas trwania Umowy Agencyjnej z dnia 02 lipca 2024r. i wygasa wraz z rozwiązaniem tej Umowy Agencyjnej, jeżeli nie zostanie odwołane wcześniej.

Wrocław, dnia 06-11-2024r.

W imieniu SOGESSUR

Thibaut Frémy
Dyrektor Oddziału